
ZARZĄDZENIE NR 115/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 11 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 3140)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 45 418,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

45 418,00  zł, z zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 45 418,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

45 418,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 101 873 904,38 zł, w tym 

dochodów bieżących 84 068 856,67 zł i dochodów majątkowych 17 805 047,71 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 105 978 599,40 zł, w tym wydatków bieżących 85 854 943,66 zł i wydatków 

majątkowych 20 123 655,74 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F3357-D5B0-47F8-A9FB-65F95095560D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 02.09.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 590 447,69 45 418,00 1 635 865,69

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

71 500,00 2 376,00 73 876,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 500,00 2 376,00 73 876,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 000,00 17 994,00 172 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 000,00 17 994,00 170 994,00

85216 Zasiłki stałe 815 000,00 25 048,00 840 048,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

806 000,00 25 048,00 831 048,00

Razem: 101 828 486,38 45 418,00 101 873 904,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F3357-D5B0-47F8-A9FB-65F95095560D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 02.09.2021 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 283 044,00 0,00 283 044,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 283 044,00 0,00 283 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 820,00 2 270,00 20 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 540,00 330,00 2 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 621,00 13 200,00 116 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -15 800,00 29 200,00

801 Oświata i wychowanie 26 414 268,48 0,00 26 414 268,48

80101 Szkoły podstawowe 14 967 595,70 0,00 14 967 595,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 952 691,78 -8 200,00 9 944 491,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 825,41 1 200,00 14 025,41

4300 Zakup usług pozostałych 172 480,00 7 000,00 179 480,00

80195 Pozostała działalność 107 953,00 0,00 107 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 643,00 -1 000,00 4 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 1 000,00 28 500,00

852 Pomoc społeczna 5 060 857,69 45 418,00 5 106 275,69

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

71 500,00 2 376,00 73 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 500,00 2 376,00 73 876,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

302 400,00 17 994,00 320 394,00

3110 Świadczenia społeczne 270 400,00 17 994,00 288 394,00

85216 Zasiłki stałe 835 000,00 25 048,00 860 048,00

3110 Świadczenia społeczne 806 000,00 25 048,00 831 048,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 978 014,00 0,00 978 014,00

85401 Świetlice szkolne 907 308,00 0,00 907 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 696,00 -3 000,00 535 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 920,93 3 000,00 22 920,93

926 Kultura fizyczna 2 805 734,00 0,00 2 805 734,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 247 734,00 0,00 2 247 734,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 990,00 7 990,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F3357-D5B0-47F8-A9FB-65F95095560D. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 700,00 239,00 28 939,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 782,00 -1 229,00 2 553,00

Razem: 105 933 181,40 45 418,00 105 978 599,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F3357-D5B0-47F8-A9FB-65F95095560D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

